ПРОТОКОЛ №1

засідання постійної депутатської комісії міської ради з питань 
бюджету, комунальної власності та соціально-економічного розвитку
від 21 січня 2021 року

Присутні: 
голова комісії Шевчук О.І.
Члени комісії: Пешко К.В., Гулько С.Д., Кобилинський М.А., Редчиць О.П.
                                                       Порядок денний засідання

1. Організаційне питання: про обрання заступника голови та секретаря комісії.

                                                Інформує: Кисіль В.Л.-секретар міської  ради

2. Про виконання  міського бюджету Овруцької міської територіальної громади за 2020 рік.

                               Інформує: Рибинська Н.М.- заступник міського голови

3. Про підсумки виконання програми соціально-економічного та культурного розвитку Овруцької ОТГ за 2020 рік.   

                                                          Інформує: Коруд І.Я.- міський голова

4. Про внесення змін до міського бюджету 2021 року.

5. Про внесення змін до капітальних видатків на 2021 рік.
6. Про перерахування залишків коштів на рахунках.
                                 Інформує: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
7. Про затвердження переліку та вартості платних соціальних послуг  Центру надання соціальних послуг Овруцької міської ради на 2021 рік.
                                                   Інформує: Давидюк К.М.-директор ЦНСП

8. Про внесення змін до рішень Овруцької міської ради від 30.12.2020 року №41 та №42.

                     Інформує: Савченко М.І.-начальник відділу  кадрової  роботи

9. Про внесення змін до переліку платних послуг затвердженого рішенням сесії №1852 від 20.12.2019 р.

               Інформує: Шубан В.Г.- директор КНП «Овруцька міська лікарня»

10. Про внесення змін до фінансового плану КНП «Овруцька міська лікарня» Овруцької міської ради на 2021 рік.
Інформує: Путятіна М.П.- головний бухгалтер

 КНП «Овруцька міська лікарня

11. Про припинення права оперативного управління на майно (автомобілі).

12. Про приймання-передачу майна у власність Овруцької міської територіальної громади в особі Овруцької міської ради.

13. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та оперативне управління Центру надання соціальних послуг Овруцької міської ради.

14. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та оперативне управління КНП «Овруцька міська лікарня.                  

15. Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду.

16.  Про затвердження переліку об’єктів Овруцької міської територіальної громади, в особі Овруцької міської ради, що підлягають приватизації шляхом викупу та за аукціоном у 2021 році.

17. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та оперативне управління КНП «Овруцька міська лікарня» та КНП «Овруцький ЦПМСД».
18. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та господарське відання КП «Відродження» Овруцької міської ради.
19. Про прийняття у комунальну власність Овруцької міської  територіальної громади, в особі Овруцької міської ради гідротехнічних споруд.  
20. Про передачу з балансу Овруцької міської ради на баланс та   оперативне управління  рухомого майна (автомобілів).   
Інформує: Макаревич С.В.-начальник відділу 


комунальної власності
21. Різне.

За такий порядок денний:

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
Запропоновано регламент проведення комісії:

Доповідачам до 10 хв., виступи/запитання до 3 хв., відповіді на запитання до 2 хв.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
Розгляд питань порядку денного
За рішенням комісії 1-ше питання порядку денного перенесено на завершення засідання.
СЛУХАЛИ: 2. Про виконання  міського бюджету Овруцької міської територіальної громади за 2020 рік.

ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на сесію міської ради проект рішення «Про виконання  міського бюджету Овруцької міської територіальної громади за 2020 рік ».

СЛУХАЛИ: 3. Про підсумки виконання програми соціально-економічного та культурного розвитку Овруцької ОТГ за 2020 рік.
ДОПОВІДАЄ: міський голова Коруд І.Я.                  
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на сесію міської ради проект рішення           «Про підсумки виконання програми соціально-економічного та культурного розвитку Овруцької ОТГ за 2020 рік».    

СЛУХАЛИ: 4. Про внесення змін до міського бюджету 2021 року.
ДОПОВІДАЄ:  Рибинська Н.М.- заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на сесію міської ради проект рішення «Про внесення змін до міського бюджету 2021 року.
СЛУХАЛИ: 5. Про внесення змін до капітальних видатків на 2021 рік.
ДОПОВІДАЄ:  Рибинська Н.М.- заступник міського голови  
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на сесію міської ради проект рішення                                    «Про внесення змін до капітальних видатків на 2021 рік».

СЛУХАЛИ: 6. Про перерахування залишків коштів на рахунках.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови  
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на сесію міської ради проект рішення                                                        «Про перерахування залишків коштів на рахунках». 

СЛУХАЛИ: 7.  Про затвердження переліку та вартості платних соціальних послуг  Центру надання соціальних послуг Овруцької міської ради на 2021 рік.
ДОПОВІДАЄ: Давидюк К.М.- директор ЦНСП  

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на сесію міської ради проект рішення «Про затвердження переліку та вартості платних соціальних послуг Центру надання соціальних послуг Овруцької міської ради на 2021 рік».
СЛУХАЛИ: 8. Про внесення змін до рішень Овруцької міської ради від 30.12.2020 року №41 та №42. 
ДОПОВІДАЄ: Савченко М.І. – начальник відділу кадрової роботи
Перед початком розгляду даного питання доповідач повідомила депутатів, що міський голова Коруд І.Я. запропонував розділити даний проект рішення на два проекти: Про внесення змін до рішення Овруцької міської ради від 30.12.2020 року №41 та Про внесення змін до рішення Овруцької міської ради від 30.12.2020 року №42. Дану пропозицію поставлено на голосування
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
СЛУХАЛИ: 8.1. Про внесення змін до рішення Овруцької міської ради від 30.12.2020 року №41.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на сесію міської ради проект рішення «Про внесення змін до рішення Овруцької міської ради від 30.12.2020 року №41».
СЛУХАЛИ: 8.2. Про внесення змін до рішення Овруцької міської ради від 30.12.2020 року №42.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 0, «Проти» - 5, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії міської ради не підтримувати проект рішення «Про внесення змін до рішення Овруцької міської ради від 30.12.2020 року №42».
СЛУХАЛИ: 9.  Про внесення змін до переліку платних послуг затвердженого рішенням сесії №1852 від 20.12.2019 р.
ДОПОВІДАЄ: Шубан В.Г.- директор КНП «Овруцька міська лікарня»
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на сесію міської ради проект рішення «Про внесення змін до переліку платних послуг затвердженого рішенням сесії №1852 від 20.12.2019 р.».
СЛУХАЛИ: 10.  Про внесення змін до фінансового плану КНП «Овруцька міська лікарня» Овруцької міської ради на 2021 рік.
ДОПОВІДАЄ: Путятіна М.П.- головний бухгалтер КНП «Овруцька міська лікарня

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на сесію міської ради проект рішення «Про внесення змін до фінансового плану КНП «Овруцька міська лікарня» Овруцької міської ради на 2021 рік.».
СЛУХАЛИ: 11. Про припинення права оперативного управління на майно (автомобілі).
ДОПОВІДАЄ:  Макаревич С.В.-начальник відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на сесію міської ради проект рішення «Про припинення права оперативного управління на майно (автомобілі)».
СЛУХАЛИ: 12. Про приймання-передачу майна у власність Овруцької міської територіальної громади в особі Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ: Макаревич С.В.-начальник відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на сесію міської ради проект рішення «Про приймання-передачу майна у власність Овруцької міської територіальної громади в особі Овруцької міської ради».
СЛУХАЛИ: 13. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та оперативне управління Центру надання соціальних послуг Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ: Макаревич С.В.-начальник відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на сесію міської ради проект рішення «Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та оперативне управління Центру надання соціальних послуг Овруцької міської ради».
СЛУХАЛИ: 14. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та оперативне управління КНП «Овруцька міська лікарня.
ДОПОВІДАЄ: Макаревич С.В.-начальник відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на сесію міської ради проект рішення «Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та оперативне управління КНП «Овруцька міська лікарня».
СЛУХАЛИ: 15. Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду.
ДОПОВІДАЄ: Макаревич С.В.-начальник відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на сесію міської ради проект рішення «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності Овруцької міської територіальної громади, що можуть бути в 2021 році передані в оренду».
СЛУХАЛИ: 16. Про затвердження переліку об’єктів Овруцької міської територіальної громади, в особі Овруцької міської ради, що підлягають приватизації шляхом викупу та за аукціоном у 2021 році. 
ДОПОВІДАЄ: Макаревич С.В.-начальник відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на сесію міської ради проект рішення «Про затвердження переліку об’єктів Овруцької міської територіальної громади, в особі Овруцької міської ради, що підлягають приватизації шляхом викупу та за аукціоном у 2021 році».
СЛУХАЛИ: 17. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та оперативне управління КНП «Овруцька міська лікарня» та КНП «Овруцький ЦПМСД».

ДОПОВІДАЄ: Макаревич С.В.-начальник відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на сесію міської ради проект рішення «Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та оперативне управління КНП «Овруцька міська лікарня» та КНП «Овруцький ЦПМСД».
СЛУХАЛИ: 18. Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та господарське відання КП «Відродження» Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ: Макаревич С.В.-начальник відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на сесію міської ради проект рішення «Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та господарське відання КП «Відродження» Овруцької міської ради».
СЛУХАЛИ: 19. Про прийняття у комунальну власність Овруцької міської  територіальної громади, в особі Овруцької міської ради гідротехнічних споруд.
ДОПОВІДАЄ: Макаревич С.В.-начальник відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на сесію міської ради проект рішення «Про прийняття у комунальну власність Овруцької міської  територіальної громади, в особі Овруцької міської ради гідротехнічних споруд».
СЛУХАЛИ: 20. Про передачу з балансу Овруцької міської ради на баланс та   оперативне управління  рухомого майна (автомобілів).
ДОПОВІДАЄ: Макаревич С.В.-начальник відділу комунальної власності
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести на сесію міської ради проект рішення «Про передачу з балансу Овруцької міської ради на баланс та оперативне управління  рухомого майна (автомобілів)».
СЛУХАЛИ: 1. Організаційне питання: про обрання заступника голови та секретаря комісії.
ДОПОВІДАЄ: Кисіль В.Л.-секретар міської  ради
На пропозицію члена комісії Гулька С.Д. було розглянуто кандидатуру Пешко Катерини Віталіївни на посаду заступника голови комісії. Під час обговорення даної кандидатури пропозицій щодо інших кандидатур не надходило.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 1

ВИРІШИЛИ: Обрати заступником голови постійної депутатської комісії міської ради з питань бюджету, комунальної власності та соціально-економічного розвитку  Пешко Катерину Віталіївну.    

На пропозицію голови комісії Шевчука О.І. було розглянуто кандидатуру Чичирка Максима Володимировича на посаду секретаря комісії. Під час обговорення даної кандидатури пропозицій щодо інших кандидатур не надходило.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Обрати секретарем постійної депутатської комісії міської ради з питань бюджету, комунальної власності та соціально-економічного розвитку Чичирка Максима Володимировича.
Голова комісії                                                                Шевчук О.І.

Секретар комісії                                                            Чичирко М.В.

